sita en el valle de Sintes que estos poseían.

� A.H.N. C1ero-Pergaminoa-Scala De1.Carp. 2849 n219 ( este
numero encierra dos documentos que hemos numerado 15 � Y
15 �)

Notum sit cunotis quod ego Guillelmo priori eum aasensu :

et voluntate :tratrum meOrum present1um atq'l.1e futurum per

nos et omnes nostros exeambiamus vobia Raimundo Ferrerio

et uxore tue Perete 6t vestris in perpetuum quodam nostram

domum/' quam emimua a G.Montson qua domum habemus in villa

Morariam per eiusdam sortem terre vestre que habetiel in

valle de Has10is predicta excamviationem facimua Tobia

de predicta nostra domo oum ingressibus et egressibus suiel
per iam diotam vestr-am sortem ut ha'beatis et teneratis,pos
sideratia vabia et 'V'estria in perpetlil.um sine omni retentui

nost¡·o et ¡6nostris et de nostro posae eam domum eieoimus

et in iure veatro mittimua 8t muttamus sa�ve et quiete omni

temporeAd fa/ciendas omnes vestras utrarunque voluntates

Ad huo et1am conveaimus'inde eoclesie auotores et deffen

sores contra cunctas/ homines et feminas parte potestate

terre si quis 00 fregerit in duplo componat semperque

firmum permaneat.
Aotum/9 est hoo die IX kalendas martii anno MCCXI Do

minicae Incarnatiwnibus.

Sig+num Guillelmus prioris; Sig+num R. Santtwa;sie;+n1im
Dominice prollui:atorisJs1g+nwa Petrus monachus:nos qui halle

�audamu8 et firmamus testeque firmari rogamu8.

Sig+num Raimundum de Obacco; eig+num Petrus de Serria

iig+num Petrus Borrel qui huius re1 t�ates eumus. S1g+num
mei Anselmus qui hoo Bcripsi ex precepto B. capellano 80-
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elesie de Oornutelle.

l5b.

Ram6n Ferrer Z su esposa Pereta cambian con Guillermo

Pr�or de Seala Dei. una tierra sita en la oumba de Sin

tea. Bor una casa que el monasterio tenia en el monioi

pio ge la Morera. por aguel entonoes tuera del Ratrimo
nio del monasterio.

A.H.N. Olero-Pergaminos-Scala Dei.Oarpeta 2849 ni 19

lotum sit cunctis quod ego Raimundo Ferrero et uxor mea

Pereta per nos et per omnea nostro$ .xcam�iamus vobla/
Guillelmus prior1s domus Scala Dei et fratribu& vestris

permanentibus predlcte domul presentlbus et futurls l11am

noatram sortem/' ¡erre que habemu$ apud combam de Slntes

per ipeas domum qui habetis ln villa Morar1am predictam

excambiatione/ facimua vobia et vestris suoeessoribus de

�red1cta sorte per iam dictam domum ut ha.nt1s teneat1s/
posideratis et explet�tis in per�etuum sine omni retentui

6
veatro et nostris et de nostre posse eam e1e/cimus et